
Parametry a obsah

Kapacita výstavní plochy

Kapacita uskladnění

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Chlazení a funkce

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Příkon

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

12 gastronádob na zmrzlinu (5 l)

Bez úložného prostoru

0.71m²

-20 až -10°C

4

244 / 210kg

l

Bílá / Černá

Nerezová ocel

LED

Ventilované

Automatické, horkými parami

R290

Ano

C

30°C at 55% RH

15.4kWh/24h

5621kWh/rok

1350W

220-240/50V/Hz

mm

1276 x 819 x 1229mm

1350 x 900 x 1500mm

21ks

DELTA RV

Distributor kopečkové zmrzliny

Vlastnosti produktu

• dvouzónová regulace teploty

• duální digitální regulátory a ukazatele teploty

• plně automatické, ventilované chlazení

• vhodné pro 5l vaničky na zmrzlinu (nejsou součástí)

• vnitřní LED osvětlení s vypínačem

• kolečka, 2 s brzdou

• zadní posuvná dvířka z plexiskla

Distributor kopečkové zmrzlinu s duální teplotou

Delta RV je prémiový distributor kopečkové zmrzliny, který díky

svému kompaktnosti, zabírá pouze 1276 × 819 mm a pojme 12

gastronádob na zmrzlinu. Jeho duální chladicí systém umožňuje

podávat zmrzlinu, gelato nebo sorbety při požadované teplotě

(šest vaniček na zónu, vybavených samostatnými regulátory

teploty). Praktické krytí zachovává kvalitu zmrzliny přes noc bez

nutnosti vyjmutí z distributoru. Pro správný provoz provádějte

údržbu distributoru minimálně jednou týdně. Tento ventilovaný

distributor kopečkové zmrzliny představuje kvalitní a prostorově

úsporné řešení.
Noční kryt Volitelné povrchové

úpravy

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


